
UCHWAŁA NR LXXXIII/1264/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu własnego, 
dla Muzeum Historycznego Miasta Krakowa oraz Teatru Łaźnia Nowa 

na współfinansowanie projektów w ramach Programu PL08 
„Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego”, 

finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych dla projektów: 

1) ,,Nowe Muzeum Teatralne - Dom pod Krzyżem w Krakowie’’- realizowanego przez Muzeum Historyczne 
Miasta Krakowa, 

2) ,,Thesaurus Cracoviensis - Centrum Interpretacji Artefaktów’’ - realizowanego przez Muzeum Historyczne 
Miasta Krakowa, 

3) ,,Modernizacja Teatru Łaźnia Nowa’’ - realizowanego przez Teatr Łaźnia Nowa 

w związku z ubieganiem się o współfinansowanie realizacji tych projektów w ramach Programu PL08 
„Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego”, finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 
EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

2. Szacunkowa wysokość środków finansowych na realizację projektu: 

1) ,,Modernizacja Teatru Łaźnia Nowa’’ wynosi ogółem 2 008 110,30 zł, w tym: 792 675,10 zł (wymagany wkład 
własny) i 1 215 435,20 zł (środki na pokrycie podatku VAT), 

2) ,,Nowe Muzeum Teatralne - Dom pod Krzyżem w Krakowie’’ wynosi ogółem 6 823 075,89 zł w tym: 
2 693 319,43 zł (wymagany wkład własny) i 4 129 756,46 zł (środki na pokrycie podatku VAT), 

3) ,,Thesaurus Cracoviensis - Centrum Interpretacji Artefaktów’’ wynosi ogółem 2 613 195,74 zł w tym: 
1 031 524,64 zł (wymagany wkład w własny) i 1 581 671,10 zł (środki na pokrycie VAT). 

3. Środki finansowe na realizację projektów wymienionych w ust. 2 wynoszą ogółem 11 444 381,93 zł 
i zostaną zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w budżetach Miasta Krakowa, pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: IANDV-IOBYC-EYLBG-HVBIG-BWDQR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




